
SEDR Bezbarvý regenerační zábal Five Fives 100g

  

100% přírodní bezbarvý regenerační zábal je čistým přírodním prostředkem pro péči o poškozené
vlasy se sklony k nadměrnému maštění. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH159,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 159,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceFive Fives 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/henna-Sedr-bezbarvy-regener.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=15830&virtuemart_category_id=1480&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=520&tmpl=component


Popis 100% přírodní bezbarvý regenerační zábal je čistým přírodním prostředkem pro péči o poškozené
vlasy se sklony k nadměrnému maštění. Obsahuje pouze jednodruhový prášek z listů rostliny rodu
cicimek, na Blízkém východě známé pod názvem "sedr", která je tradičně využívána v péči o
křehké a lámavé vlasy i pokožku se sklonem k tvorbě lupů a podráždění. Listy rostliny jsou
pečlivě vybírány, usušeny a následně rozemlety na velice jemný prášek vysoké kvality, který
usnadňuje aplikaci i vymývání vlasového zábalu.
Posiluje vlasové vlákno od kořínků ke konečkům, dodává vlasům objem, zklidňuje a napomáhá
předcházet problémům s vlasovou pokožkou. Vhodné zejména pro vlasy bez objemu se sklonem k
pramínkovatění, rychlému maštění a plihnutí stejně jako pro vlasy, které ztratily svou
přirozenou vlnitost.
Vlasový zábal díky svým jemným mycím vlastnostem napomáhá odstraňovat nečistoty a přebytečný
maz, podporuje obnovu vlasového vlákna, v případě vlnitých vlasů napomáhá definovat vlny.
Zcela bez barvících účinků. Prášek je možné po rozmíchání s vodou použít jako vlasový zábal
nebo čistě bylinný šampon pro mytí vlasů.
Složení (INCI): Zizyphus Spina-Christi Leaf (Sedr)
Balení: 100g
Země původu: Egypt

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

